
UCHWAŁA  NR XI/53/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 września  2007r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r, zmienianej Uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-2007r., Nr VIII/41/2007 z dnia 25-04-2007r., Nr IX/45/2007  

z dnia 30-05-2007r., Nr X/46/07 z dn. 27-06-2007r i Zarządzenie Wójta Gminy Nr 33/2007 

z dn. 28-06-2007r.,   wprowadza  się następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     12. 254.693,00 

           - wydatki            -     14.052.088,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.182.236,00 

              - wydatki         -      2.182.236,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1i 2 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.386.879,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 1,2 i 4 do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1,2, 3   do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

     załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/53/2007 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 26 września 2007r.  

 

               ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2007  ROK. 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

3.000  2.500  51.650                0               0               0 

 75023  Urzędy gmin 0  2.500 3.000                0               0               0 

  0690 Wpływy z różnych opłat  0  2.500  3.000                0               0               0 

 75095  Pozostała działalność 3.000 0 2.000                0               0               0 

  0830 Wpływy z usług 3.000 0 2.000                0               0               0 

751   URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

oraz SĄDOWNICTWA 

0  1.217  6.238                0        1.217        6.238 

 75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 

0    1.217  1.217                0        1.217        1.217 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

0  1.217  1.217                0        1.217        1.217 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

10.000 36.000 3.981.388 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

10.000 36.000 41.000 0 0 0 

  0920 Pozostałe odsetki 10.000 0 5.000 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0 36.000 36.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

0 11.696 141.463                0               0               0 

 80101  Szkoły podstawowe 0 11.696 30.236                0               0               0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

0 11.696 23.736                0               0               0 

852   POMOC SPOŁECZNA     2.200      13.711 2.221.031                0            0               0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  

  2.200      0 39.467                0               0               0 

  2030 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

    2.200      0     14.400                0               0               0 



realizacje własnych zadań 

bieżących gmin   

 85295  Pozostała działalność 0 13.711 57.964 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań 

bieżących gmin   

0 13.711 57.964 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

0 82.113 97.975 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

0 82.113 97.975 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań 

bieżących gmin   

0 82.113 97.975 0 0 0 

                           RAZEM                                                15.200       147.237                              0                1.217        

======================================================================================== 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                             załącznik Nr 2 do uchwały NR XI/53/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  26 września 2007r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

2.000   2.000 1.344.755 0      0      0 

 01008  Melioracje wodne  2.000  2.000    15.000      0      0      0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.  2.000      0     1.000 0     0     0 

  4300 Zakup usług pozostałych  0 2.000 7.950 0 0 0 

400   WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKT. 

GAZ I WODĘ 

10.000 44.000 190.000 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 10.000 44.000 190.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.  0 7.000 15.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10.000 0 90.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont.      0 17.000 17.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20.000 40.000 0 0 0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

7.000 82.000 456.379 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.000 82.000 456.379 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.  0 7.000 17.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 7.000 0 13.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 0 75.000 386.379 0 0 0 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

4.000 10.000 65.981 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

4.000 10.000 65.981 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosob.     0 2.000 11.331 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 4.000 0 4.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8.000 35.500 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

25.783 19.683 1.617.455 0 0 0 

 75022  Rady gmin  6.000 3.000 76.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.  3.000 0 7.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 3.000 8.000 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 2.000 0 2.000 0 0 0 

  4420 Podróże sł. zagran. 1.000 0 2.000 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin 17.000 10.683 1.345.239 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do 

wynagrodzeń  

  0 2.683 7.683 0 0 0 

  4140 Wpłaty na PEFRON 0 3.000 11.400 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe   8.000      0 22.000 0 0 0 

  4420 Podróże sł. zagraniczne  3.000 0 2.000 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000 0 6.000 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 4.000     0 4.000 0 0 0 



do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf. 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 5.000 17.501 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 2.783 6.000 75.491 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 6.000 9.000 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf. 

1.000 0   500 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

1.783 0 217   0 0 0 

751   URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI  i  

OCHRONY PRAWA 

oraz 

SĄDOWNICTWA 

0 1.217 6.238 0 1.217 6/238 

 75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 

0 1.217 1.217 0 1.217 1.217 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 40 40 0 40 40 

  4120 Składki na F. Pracy 0 10 10 0 10 10 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 240 240 0 240 240 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 500 500 0 500 500 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 300 300 0 300 300 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

0 127 127 0 127 127 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAR. 

26.000 26.000 183.500   0   0     0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

26.000 26.000 183.000   0   0     0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 22.000 55.000 0   0   0 

  4270 Zakup usług pozost. 18.000 0 2.000   0 0   0 

  4300 Zakup usług pozost. 8.000 0  7.000 0 0 0 

  6050 wydatki inwestycyjne jb 0  4.000 64.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

 195.535   262.231 6.489.186      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe  167.300 234.096 3.686.360      0       0         0 

  4010 Wynagr. osobowe prac.  0 9.768 1.831.988 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ.  0  1.688 395.715 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy  0    240 51.985 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 300 1.900 160.701    

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

     4.000       0 16.686      0       0         0 

  4260 Zakup energii 2.000 0 32.600 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 0  2.000 61.300 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500 0 8.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 3.500 47.744 0 0 0 



  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

500   0 6.800 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 160.000 215.000 615.000 0 0 0 

 80104  przedszkola 7.500 7.500 794.712 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 5.500 42.018 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

1.500 0 9.500 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2.000 2.000 26.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 2.000   0 10.090 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

2.000 0 500 0 0 0 

 80110  Gimnazjum 15.480 15.380 1.335.134 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 100 9.000 42.669 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

6.000 0 3.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4.000 0 8.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 0  6.000 43.729 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

4.000     0 4.500 0 0 0 

  4420 Podróże sł. zagraniczne 0 380   380 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 380 0 2.120 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

500 0 1.500 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

500 0 1.500 0 0 0 

 80114  Zespoły ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

1.200 1.200 203.812 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0   700 4.257 0 0 0 

  4700 Szkolenie prac. 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

    0 500 2.500 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

1.200 0 800 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

1.000 1.000 26.109 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 1.000 12.037 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000 0 8.636 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 3.055 3.055 143.030 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

1.055 0 445 0 0 0 

  4270 Zakup usług pozost.     0 3.055 29.555 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

2.000 0 0 0 0 0 

852   OPIEKA    9.072 20.583 2.561.078 847   847 2.054.767 



SPOŁECZNA 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezp. społ.  

847 847 2.026.900 847 847 2.026.900 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 197 0 9.087 197 0 9.087 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

0 23 98 0 23 98 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 650 800 0 650 800 

  4430 Różne opłaty i składki 650 0 150 650 0 150 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 120 620 0 120 620 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 54 401 0 54 401 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezp. społeczne  

    2.200       0 69.467 0     0      0 

  3110 Świadczenia społeczne 2.200       0 69.467 0     0      0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

6.025 6.025 264.571 0 0 0 

  4010 Wynagr. osobowe prac. 5.000 0 166.826 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 903 0 32.505 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 122 0 4.410 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 5.525 16.645 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 500 5.847 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 0 13.711 88.564 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 0 13.711 88.564 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

2.400 85.113 215.766 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 2.400 2.400 117.191 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 2.400 7.400 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 1.000 0 3.500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 900 0 0 0 0  

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

0 82.713 98.575 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

0 14.997 14.997 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 5.833 5.833 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 0 825 825 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 33.788 33.788 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 27.270 27.270 0 0 0 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

5.800 7.000 319.200 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

    0 7.000 60.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.     0 3.000  6.000 0 0 0 



  4300 Zakup usług pozost. 0 4.000 7.000 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

5.800 0 101.200 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 3.000 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2.800 0 5.200 0 0 0 

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

3.200 20.000 214.800 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

3.200 20.000 70.800 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 1.000 6.550 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 12.000 28.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3.200 0 800 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.     0   7.000 35.450 0 0 0 

926   KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 

179.000 22.000 88.000 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 179.000 22.000  88.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 10.000 25.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1.500 0 1.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 10.000 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 12.000 34.500 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 167.500 0  27.500 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                  469.790      601.827                            847            2.064 

======================================================================================== 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



                                                                                                                                   załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/53/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 26 września  2007r.  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007 R. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - 1.100.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 141.500 2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak oraz wykonanie map geodezyjnych 

         - 90.000    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 575.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 64.000 2007 

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej  - dokumentacja  

-  40.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Budowa drogi gminnej w Lipiu  - 75.000 2007 

11 Dokumentacja na modernizacje stacji SUW Opatów - 60.000 2007  

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej i Opatowie 

– dokumentacja  

-   27.500 2007 

 RAZEM  2.386.879  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  XI/53/2007 

z dnia  26 września 2007r. 

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-6.3011-402/07 z dn. 07-08-07 –  dotacja na zadania  zlecone   

  Dział 852 – rozdz. 85295 - § 2030 w  kwocie 13.711 zł. na dożywianie   

- Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-4.3011-401/07 z dn. 08-08-07 – zmniejszenie dotacji na  

   zadania zlecone Dział 852 – rozdz. 85214 - § 2030 – o kwotę 2.200 zł. 

- Decyzja Wojewody Wlkp. nr FB.I-3.3011-400/07 z dn. 21-08-07 – dotacja na zadania zlecone  

   Dział 854 – rozdz. 85415 - § 2030- w kwocie 14.397 zł. na zakup podręczników i mundurki  

-  Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-3.3011-483/07 z dn. 06-09-07 – dotacja na zadanie zlecone  

   Dział 801 – rozdz. 80101 - § 2030 – w kwocie 11.696 zł. na język angielski 

- Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-6.3011-485/07 z dn. 17-09-07 – dotacja na zadanie zlecone  

   Dział 854 – rozdz. 85415 - § 2030 – w kwocie 67.716 zł. pomoc dla uczniów  

- Decyzje KBW Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-17/07 z dn. 20-09-07 – dotacja na wybory  

   Dział 751 – rozdz. 75108 - § 2010 w kwocie 1.217 zł.  

 

Ponadto w planie dochodów dokonano zmian w dochodach własnych tj. 

- Dział 750 – rozdz. 75023 – zwiększono plan w § 0690 – o kwotę 2.500 zł. z tyt. różnych opłat 

    - rozdz. 75095 - § 0830 – zmniejszono plan o kwotę 3.000 zł. – dochody z działalności GCI – w 

związku z remontem pomieszczeń działalność zawieszona 

- Dział 758 – rozdz. 75814 - § 0920 – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł. z tyt. odsetek od środków  

  na rachunku bankowym 

 - § 0970 – utworzono plan w kwocie 36.000 zł. – z tyt. rozliczenia Vat za 2006r oraz wpłata 

odszkodowań  

                

               Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę  132.037 zł.  w tym zadania zlecone  

o kwotę 1.217 zł.   

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między paragrafami , rozdziałami i działami tj: 

 - Dział 010 rozdz. 01008 przesunięcie planów między paragrafami w kwocie 2.000 zł.  

- Dział – 400 – rozdz. 40002 – zmniejszono plan w § 4260 – 10.000 zł. , a zwiększono o kwotę 

  44.000 zł. z przeznaczeniem na remonty, usuwanie awarii, zakup materiałów do remontów 

- Dział 600 – rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami w kwocie 7.000 zł. oraz    

   zwiększenie w inwestycjach o kwotę 75.000 zł. z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej 

   w Lipiu  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – przesunięcie planu o kwotę  4.000 zł z § 4210  i zwiększono plan-                   

  o kwotę 10.000 zł. na wynagrodzenia bezosobowe i opłaty za zmiany w planach  

  zagospodarowania Gminy  

- Dział 750 – rozdz. 75022 – przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie ogółem planu o  

  kwotę 3.000 zł.  

  rozdz. 75023 – przesuniecie planu między paragrafami i zmniejszenie ogółem planu o kwotę  

  6.317 zł.  

  rozdz. 75095 – przesunięcia planu między paragrafami oraz zwiększenie ogółem o 3.217 zł. na   

  remont GCI  

- Dział 751 – rozdz. 75108 – utworzenie planu w kwocie 1.217 zł. na wybory do Sejmu i Senatu 

 



- 2 - 

 

- Dział 754 – rozdz. 75412 – dokonano przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 26.000 ,  

  w tym zwiększono plan inwestycji o 4.000 –  budowa remizy OSP Siemianice  

- Dział 801 – rozdz. 80101 – dokonano przesunięć planu między paragrafami, zwiększono ogółem  

  plan o kwotę 66.796 zł. na wydatki bieżące,  remontowe  w tym 11.696 zł. z tyt. przyznanych   

 dotacji ( w tym przesunięcia planu na inwestycje – zmniejszenie z odnowy i modernizacji starej  

  szkoły a zwiększenie środków na budowę Sali gimnastycznej )   

  rozdz. 80104 – przesunięcia planu miedzy paragrafami kwoty 7.500 zł.  

  rozdz. 80110 – przesunięcia planu między paragrafami i zmniejszenie ogółem o 100 zł.   

  rozdz. 80114 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 1.200 zł.  

  rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami o kwotę 1.000 zł.    

  rozdz.80195 – przesuniecie planu o kwotę 3.055 zł. między paragrafami  

- Działu 852 – rozdz. 85212 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 847 zł.  

  rozdz. 85214 – zmniejszenie planu na zasiłki o kwotę 2.200 zł.  

  rozdz. 85219 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 6.025 zł. 

  rozdz. 85295 – zwiększenie planu na dożywianie o kwotę 13.711 zł.  

- Dział 854 – rozdz. 85401 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 2.400 zł.  

  rozdz. 85415 – zwiększenie planu o kwotę 82.713 zł. na podręczniki i mundurki szkolne oraz  

  pomoc dla uczniów w tym 82.113 zł. z dotacji  

- Dział 900– rozdz. 90001 – zwiększenie planu o kwotę 7.000 zł. na zakup żelu do czyszczenia  

  urządzeń oraz opłaty za ekspertyzy  

  rozdz. 90003 – zmniejszenie planu o kwotę 5.800 zł. – niewykorzystane środki 

- Dział 921 – rozdz. 92105 – przeniesienia planów między paragrafami oraz  zwiększenie  planu  

  ogółem o  kwotę 16.800 zł. z przeznaczeniem na promocję Gminy i organizacje imprez     

   kulturalnych  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – zmniejszenie planu środków na inwestycje 167.500 zł. -  budowa  

  boiska sportowego w Łęce Opatowskiej ( pozostawiono kwotę tylko na dokumentacje boisk Łęka  

  Opatowska i Opatów)- środki przeznaczono na drogi gminne i sale gimnastyczna oraz  

  zwiększono ogółem plan wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł. na opłatę za przejazdy  

  młodzieży na zawody sportowe i zakup sprzętu   

 

             Zwiększenia planów wydatków w  poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach 

dokonano poprzez wprowadzenie dotacji na zadania zlecone i własne, z dochodów własnych oraz  

z przesunięcia planów . Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian.  

 

             Plan  wydatków  zwiększono o  kwotę 601.827 zł. a zmniejszono o 469.790zł.  

Ogółem wydatki budżetu Gminy wzrosły o kwotę  132.037zł. w tym zadania zlecone o kwotę  

1.217 zł.  

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 
 

 

 

 

 


